様 式 第 1 7号 （ 第 27条 関 係 ）

   水道事業納付金減免申請書

令和４年１月１１日

 大子町長  様

申込者   住所   大子町大字下野宮９８番地１

ﾌﾘｶﾞﾅ    ダイゴ  タロウ
氏  名    大子  太郎    （ 印 ）

 大子町水道事業給水条例第３３条の規定により，水道事業納付金に

ついて軽減（免除）していただきたく下記のとおり申請します。

記

1 水道納付金の種類
□水道料金（令和   年   月分）

☑その他（水道負担金      ）

2 軽減 (免除 )を受ける

前の金額  ６６，０００円

3 軽減 (免除 )の申請額  ３０，０００円

4 申請の理由

 新たに住宅用として給水装置を設置するため。

5 添付書類  (1)町税等完納証明書の写し

(2)

記  入  例

①申請の日付けを記入してください。

②住所と氏名を記入し

押印してください。

③加入する口径ごとの負担

金と減免金額を記入してく

ださい。

④住所地の町税等完納証明書

の写しを添付してください。